项目编号: 24AT137075806052

针对崆峒区峡门风电项目协同配套产业-氢能制储运一体化项目PC总承包工程(项目编号 : 24AT137075806052)答疑内容,现回复如下:

1. 投标人编制《施工组织设计》是否可以自定义文件内容的编号形式和格式?

#### 回复:按招标文件要求执行。

2. 如果不可以自定义编号形式和格式,对招标文件P159的要求响应是否可以通过增加编号的方式填加到《施工组织设计》内?

### 回复:按招标文件要求执行。

3. 暖通、建筑、结构、总图的内容是否在本次招标内容中。

## 回复:本条内容由土建单位实施,具体招标内容以招标文件中招标范围为准。

4. 加氢站的内容是否包含在本次招标内容中?

### 回复: 矿山加氢站设备内容不包含在此次招标内容中。

5. 本项目合同为总价包干合同,投标清单是根据招标清单考虑编制总价还是可以自由编辑调整清单考虑总价?

### 回复:按招标文件第五章"工程量清单及投标报价"要求执行。

6. 本次招标内容是否涉及甲供设备或材料?

# 回复: 无甲供材料及设备。

7. 关于氢气压缩机图纸中的参数和EPC清单参数不一致,如EPC清单中为20MPa氢气压缩机,而图纸中为22MPa氢气压缩机?

#### 回复: 以图纸为准。

8. 资质要求条款中: "未被安徽海螺水泥股份有限公司及其所属或管理的公司列入不守信名单(如:合同履约、质量、进度、农民工工资支付等方面);未被海螺公司及相关联公司列入"黑名单";通过海螺公司相关方安全资质综合能力评估;"此部分内容如何证明,是提供贵司网站截图?公司承诺?还是需要单独注册认证?

# 回复:按招标文件附件的要求,提供《安全资质综合能力评估响应文件》供评审。

9. 我司特种设备安装改造维修许可证(压力管道)GC1级资质过期,正在延期办理中,目前已通过四川省特种设备检验研究院鉴定评审组的评审,等待成都市市场监督管理局的审批,预计10月内取得新证书。是否可以后补资质或提供相关我司承诺书。

回复:按招标文件要求执行。

2024年9月26日